o;,

..

PODERJUDICIÁRIO ,

TRIBuNAL REGIONALFEQERALDA sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO, Ne 129, ,DE 31 DE MARÇO DE 2009 '

\

, ,

" O PRESIDENTEDQ TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 51

'REGIÃO, no uso das atribuiç~es qu~ lhe confere o art. 16, inciso XXIV' çjo
Regimento Int§mo, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2003, com f~ndamento no artigO 96, 'incisol, alínea "b", da

Constituição Federal, resolve:

',.' ''',

E X O N E R A R a servidora ~ENA AUTO FAEIRSTEIN,Mat

871, ,Analista Judiciário, Clas~e "B", Pa.drão1°, ~este ~ribunal, do cargo em
'cqmissão'de Diretor da Divisão JudiGiária, Códig~' CJ-l, do Gabinete 'do
subscritor deste Ato.' '

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.'

, ,
'1'\"

LUIZALBER1j RGEL DE FARIA
NTE'